
u  \,

ESTADO DA PARAÍBA \0.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO
GABINETE DO PREFEITO

Assunção - PB, 24 de Julho de 2019.
PORTARIA H" PP 00023/2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

HOMOLOGAR o resultado da licitação, modalidade Pregão Presencial n° 00023/2019, que objetiva o
Registro de Preços para: Formação de Registro de preço para contratação futura de empresa especializada no
fornecimento parcelado de material gráfico diversos, de acordo com a demanda da Prefeitura Municipal de Assunção
- PB e suas Secretarias, conforme as especificações deste edital e seus anexos; com base nos elementos
constantes do processo correspondente, os quais apontam como proponente(s) vencedor(es):

- LN. DE figueiredo IMPRESSÂ0(N0RDESTE EMPREEDIMENTOS).
CNPJ: 29.250.038/0001-02.

Item(s):4-12-16-31 -35-36-41 -42-43-45-49-51.
Valor: R$ 2.674,00.
- MARIA L. CAMINHA DA SILVA - ME.

CNPJ: 18.658.386/0001-99.

Item(s): 2-3-6-11 -20-26-28-34-40-47-62-70-71 -72-73-75-81 -83.
Valor: R$ 16.840,50.
- MULTIGRÁFICA EDITORA LIDA.
CNPJ: 13.577.092/0001-19.

Item(s): 1 - 5 - 7 - 9 -10 -15 - 17 -18 -19 - 21 - 24 - 27 - 29 - 30 - 32 - 33 - 37 - 38 - 39 - 44 - 46 - 48 - 50 - 52 - 53 -
54 - 55 - 56 - 57 - 58 - 59 - 60 - 61 - 63 - 64 - 65 - 66 - 67 - 68 - 69 - 74 - 76 - 77 - 78 - 79 - 80 - 82 - 84 - 85.

Valor R$ 30.524,00.
- PERFIL GRÁFICA LTDA.
CNPJ: 08.829.277/0001-33.

ltem(s):8-13-14-22-23-25.
Valor: R$ 8.235,00.

Total: R$ 58.273,50.

Publique-se e cumpra-se.

LUIZWALDVOGE DE OLIVEIRA SANTOS
^refeito


